1

第3号様式の2(第6条関係)

	有料公園施設使用許可申請書
平成　　年　　月　　日

　　那　覇　市　長　　殿

                                       住　所
                                    申請者  　　　　　　　　　印
                                       連絡先
　次のとおり有料公園施設を使用したいので申請します。

	施設の名称

	使用目的

	使用内容

	附属設備使用の有無

	使用日時

平成  年  月  日　　　 時から

平成  年  月  日　　   時まで

	入場料徴収の有無

	その他必要事項